
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 보건의료원 ~ 보건의료원

부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건의료원 12,422,753 11,949,256 473,497

국            505,659 383,875 121,784

기            603,285 607,148 △3,863

도            239,824 240,251 △427

군         11,073,985 10,717,982 356,003

보건 및 생활환경개선 4,739,314 4,508,500 230,814

국            380,659 383,875 △3,216

기            603,285 607,148 △3,863

도            211,424 211,851 △427

군          3,543,946 3,305,626 238,320

보건행정 176,098 197,630 △21,532

기              1,725 1,725 0

군            174,373 195,905 △21,532

청사관리 및 장비개선 109,120 124,120 △15,000

401 시설비및부대비 90,000 105,000 △15,000

01 시설비 90,000 105,000 △15,000

  ○담장 보수공사                     0             15,000         △15,000

도민체전 (의료봉사반) 20,128 26,660 △6,532

301 일반보상금 7,428 13,960 △6,532

10 행사실비보상금 7,428 13,960 △6,532

  ○의료지원팀 실비보상                 7,428             13,960          △6,532

    ―의사, 약사(전액감)                     0              4,000          △4,000

    ―간호사, 응급구조사 등                 3,468              6,000          △2,532  경정 3,468,000원

보건지소 및 진료소 운영 1,163,346 940,327 223,019

국            358,756 358,756 0

군            804,590 581,571 223,019

보건지소(진료소)시설 장비개선 114,743 98,593 16,150

101 인건비 33,743 17,593 16,150

04 기간제근로자등보수 33,743 17,593 16,150

  ○보건진료원 인부임                33,743             17,593           16,150

    ―기본급                27,500             15,000           12,500

    ―주휴수당                 5,500              2,188            3,312

    ―부담금                   743                405              338

  62,500원*2명*220일

  62,500원*2명*44주

  27,500,000원*27/1,000

보건지소  의약(소모)품 관리 328,600 303,600 25,000

307 민간이전 328,600 303,600 25,000

01 의료및구료비 328,600 303,600 25,000

  ○의료비               328,600            303,600           25,000

    ―일반의약품               283,000            258,000           25,000

      ㆍ온정보건지소               100,000             75,000           25,000  경정 100,000,000원

농어촌의료서비스개선사업 720,003 538,134 181,869

국            358,756 358,756 0

군            361,247 179,378 181,869
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 보건지소 및 진료소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 720,003 538,134 181,869

국            358,756 358,756 0

군            361,247 179,378 181,869

01 시설비 707,411 527,411 180,000

  ○평해보건지소 시설비               707,411            527,411          180,000

    ―시설비               678,780            498,780          180,000

국            332,516 332,516 0

군            346,264 166,264 180,000

02 감리비 9,000 7,131 1,869

  ○감리비                 9,000              7,131            1,869

국              4,754 4,754 0

군              4,246 2,377 1,869

건강관리 및 건강행태개선 901,668 950,539 △48,871

기            396,496 417,274 △20,778

도            121,942 128,190 △6,248

군            383,230 405,075 △21,845

건강생활실천통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             10,800 10,800 0

군             25,200 25,200 0

101 인건비 54,000 60,000 △6,000

기             27,000 30,000 △3,000

도              8,100 9,000 △900

군             18,900 21,000 △2,100

04 기간제근로자등보수 54,000 60,000 △6,000

  ○건강생활실천 통합서비스 인부임 퇴직금 산재
    보험료등                54,000             60,000          △6,000      경정 54,000,000원

기             27,000 30,000 △3,000

도              8,100 9,000 △900

군             18,900 21,000 △2,100

201 일반운영비 17,000 12,000 5,000

기              8,500 6,000 2,500

도              2,550 1,800 750

군              5,950 4,200 1,750

01 사무관리비 12,000 6,000 6,000

  ○지역특화행태개선사업홍보물제작
                7,500              1,500            6,000      경정 7,500,000원

기              3,750 750 3,000

도              1,125 225 900

군              2,625 525 2,100

02 공공운영비 0 1,000 △1,000

  ○시설장비유지비 전액감                     0              1,000          △1,000

기                  0 500 △500

도                  0 150 △150

군                  0 350 △350

202 여비 1,000 0 1,000

기                500 0 500
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                150 0 150

군                350 0 350

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○건강생활실천통합서비스사업업무추진여비                 1,000                  0            1,000

기                500 0 500

도                150 0 150

군                350 0 350

금연클리닉사업운영 44,225 32,050 12,175

기             22,112 16,025 6,087

도              6,634 4,807 1,827

군             15,479 11,218 4,261

101 인건비 19,825 19,500 325

기              9,912 9,750 162

도              2,974 2,925 49

군              6,939 6,825 114

04 기간제근로자등보수 19,825 19,500 325

  ○금연클리닉상담사 인부임 퇴직금 등
               19,675             19,350              325      19,675,000원*1명

기              9,837 9,675 162

도              2,952 2,903 49

군              6,886 6,772 114

301 일반보상금 5,500 0 5,500

기              2,750 0 2,750

도                825 0 825

군              1,925 0 1,925

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ○금연교육 전문가 강사수당                   500                  0              500  100,000원*5회

기                250 0 250

도                 75 0 75

군                175 0 175

  ○금연교육 간식비                 1,000                  0            1,000  100,000원*10회

기                500 0 500

도                150 0 150

군                350 0 350

12 기타보상금 4,000 0 4,000

  ○금연성공자 기념품                 4,000                  0            4,000

기              2,000 0 2,000

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

307 민간이전 11,900 5,550 6,350

기              5,950 2,775 3,175

도              1,785 832 953

군              4,165 1,943 2,222

01 의료및구료비 11,900 1,550 10,350

  ○금연보조제등 구입                11,900              1,550           10,350

기              5,950 775 5,175

도              1,785 232 1,553

군              4,165 543 3,622
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 0 4,000 △4,000

  ○민간기관운영 전액감                     0              4,000          △4,000

기                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

군                  0 1,400 △1,400

노인의치보철사업 153,900 207,500 △53,600

기             76,885 103,750 △26,865

도             23,050 31,125 △8,075

군             53,965 72,625 △18,660

201 일반운영비 0 500 △500

기                  0 250 △250

도                  0 75 △75

군                  0 175 △175

01 사무관리비 0 500 △500

  ○노인보철사업 교육자료 및 홍보물 인쇄 전액
    감                     0                500            △500    

기                  0 250 △250

도                  0 75 △75

군                  0 175 △175

307 민간이전 151,000 204,100 △53,100

기             75,435 102,050 △26,615

도             22,615 30,615 △8,000

군             52,950 71,435 △18,485

05 민간위탁금 144,500 197,600 △53,100

  ○노인의치보철사업 시술비(전부,부분)               143,500            196,600         △53,100

기             71,685 98,300 △26,615

도             21,490 29,490 △8,000

군             50,325 68,810 △18,485

지역사회정신보건사업 2,834 2,600 234

도                850 850 0

군              1,984 1,750 234

201 일반운영비 1,334 1,100 234

도                360 360 0

군                974 740 234

01 사무관리비 1,334 1,100 234

  ○일반수용비                 1,334              1,100              234  경정 1,334,000원

도                360 360 0

군                974 740 234

아토피천식친화환경사업 0 20,000 △20,000

201 일반운영비 0 20,000 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

  ○아토피 건강캠프위탁운영                     0             20,000         △20,000  0

치매조기검진사업 18,800 6,480 12,320

기              3,240 3,240 0

도                972 972 0

군             14,588 2,268 12,320
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 18,800 6,480 12,320

기              3,240 3,240 0

도                972 972 0

군             14,588 2,268 12,320

05 민간위탁금 18,800 6,480 12,320

  ○치매조기검진비지원                18,800              6,480           12,320  80,000원*235명

기              3,240 3,240 0

도                972 972 0

군             14,588 2,268 12,320

각종 질병예방 359,958 332,505 27,453

국              1,170 1,800 △630

기             58,861 41,605 17,256

도             19,410 14,331 5,079

군            280,517 274,769 5,748

전염병관리자 및 실무자교육 600 1,440 △840

국                600 720 △120

군                  0 720 △720

201 일반운영비 600 1,200 △600

국                600 600 0

군                  0 600 △600

01 사무관리비 600 1,200 △600

  ○전염병관리실무자교육                   600              1,200            △600

국                600 600 0

군                  0 600 △600

202 여비 0 240 △240

국                  0 120 △120

군                  0 120 △120

01 국내여비 0 240 △240

  ○전염병관리실무자 교육여비(전액감)                     0                240            △240

국                  0 120 △120

군                  0 120 △120

전염병관리실무자심화교육 300 700 △400

국                300 700 △400

201 일반운영비 300 500 △200

국                300 500 △200

01 사무관리비 300 500 △200

  ○전염병관리심화교육비                   300                500            △200  300,000원*1명

국                300 500 △200

202 여비 0 200 △200

국                  0 200 △200

01 국내여비 0 200 △200

  ○심화교육여비(전액감)                     0                200            △200  0

국                  0 200 △200

주요전염병 표본감시 의료기관 지원 540 760 △220

국                270 380 △110
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 각종 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                 81 114 △33

군                189 266 △77

201 일반운영비 300 400 △100

국                150 200 △50

도                 45 60 △15

군                105 140 △35

01 사무관리비 300 400 △100

  ○주요전염병표본감시의료기관지원                   300                400            △100

국                150 200 △50

도                 45 60 △15

군                105 140 △35

307 민간이전 240 360 △120

국                120 180 △60

도                 36 54 △18

군                 84 126 △42

02 민간경상보조 240 360 △120

  ○주요전염병표본감시의료기관지원                   240                360            △120

국                120 180 △60

도                 36 54 △18

군                 84 126 △42

병의원접종비 지원 25,000 30,000 △5,000

307 민간이전 25,000 30,000 △5,000

02 민간경상보조 25,000 30,000 △5,000

  ○국가필수예방접종비지원                25,000             30,000          △5,000

    ―비시지 등 14종                25,000             30,000          △5,000  25,000,000원*1식

예방접종약품구입비 40,732 25,572 15,160

기             20,366 12,786 7,580

도              7,177 4,473 2,704

군             13,189 8,313 4,876

307 민간이전 40,732 25,572 15,160

기             20,366 12,786 7,580

도              7,177 4,473 2,704

군             13,189 8,313 4,876

01 의료및구료비 40,732 25,572 15,160

  ○예방접종약품구입비                40,732             25,572           15,160

기             20,366 12,786 7,580

도              7,177 4,473 2,704

군             13,189 8,313 4,876

지역단위재난현장출동지원 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○위탁교육비                 1,500                  0            1,500
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 각종 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

자동제세동기설치지원사업 23,250 0 23,250

기             11,625 0 11,625

도              3,488 0 3,488

군              8,137 0 8,137

405 자산취득비 23,250 0 23,250

기             11,625 0 11,625

도              3,488 0 3,488

군              8,137 0 8,137

01 자산및물품취득비 23,250 0 23,250

  ○자동제세동기 구입설치                23,250                  0           23,250  4,650,000원*5대

기             11,625 0 11,625

도              3,488 0 3,488

군              8,137 0 8,137

결핵환자지원 946 2,100 △1,154

기                473 1,050 △577

도                142 315 △173

군                331 735 △404

301 일반보상금 946 2,100 △1,154

기                473 1,050 △577

도                142 315 △173

군                331 735 △404

01 사회보장적수혜금 946 2,100 △1,154

  ○결핵환자지원                   946              2,100          △1,154

기                473 1,050 △577

도                142 315 △173

군                331 735 △404

결핵환자접촉자검사비지원 3,480 2,585 895

기              1,740 1,293 447

도                522 388 134

군              1,218 904 314

307 민간이전 3,480 2,585 895

기              1,740 1,293 447

도                522 388 134

군              1,218 904 314

01 의료및구료비 3,480 2,585 895

  ○결핵환자접촉자검진비                 3,480              2,585              895

기              1,740 1,293 447

도                522 388 134

군              1,218 904 314

비시지백신구입 0 484 △484

기                  0 242 △242

도                  0 121 △121

군                  0 121 △121

307 민간이전 0 484 △484

기                  0 242 △242
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 각종 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 121 △121

군                  0 121 △121

01 의료및구료비 0 484 △484

  ○결핵예방접종약품구입                     0                484            △484  0

기                  0 242 △242

도                  0 121 △121

군                  0 121 △121

병의원접종비지원(보조) 19,698 24,952 △5,254

기              9,849 12,476 △2,627

도              3,447 4,367 △920

군              6,402 8,109 △1,707

307 민간이전 19,698 24,952 △5,254

기              9,849 12,476 △2,627

도              3,447 4,367 △920

군              6,402 8,109 △1,707

02 민간경상보조 19,698 24,952 △5,254

  ○병의원접종비지원사업                19,698             24,952          △5,254

기              9,849 12,476 △2,627

도              3,447 4,367 △920

군              6,402 8,109 △1,707

주민만족형 의료서비스제공 195,160 146,660 48,500

기              5,000 6,000 △1,000

군            190,160 140,660 49,500

질병조기발견 및 치료지원 185,160 135,160 50,000

307 민간이전 183,360 133,360 50,000

01 의료및구료비 183,360 133,360 50,000

  ○진료용 의약품 구입               122,000             72,000           50,000  경정 122,000,000원

한방건강증진기반구축 4,500 6,000 △1,500

기              3,000 4,000 △1,000

군              1,500 2,000 △500

405 자산취득비 4,500 6,000 △1,500

기              3,000 4,000 △1,000

군              1,500 2,000 △500

01 자산및물품취득비 4,500 6,000 △1,500

  ○한방교육용 노트북(전액감)                     0              1,500          △1,500

기                  0 1,000 △1,000

군                  0 500 △500

주민건강증진 및 인구증가추진 1,656,215 1,656,943 △728

국             20,733 23,319 △2,586

기             35,546 35,546 0

도             36,914 36,385 529

군          1,563,022 1,561,693 1,329

산모신생아도우미지원사업 25,916 29,149 △3,233

국             20,733 23,319 △2,586

도              1,814 2,040 △226

군              3,369 3,790 △421
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 주민건강증진 및 인구증가추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 25,916 29,149 △3,233

국             20,733 23,319 △2,586

도              1,814 2,040 △226

군              3,369 3,790 △421

05 민간위탁금 25,916 29,149 △3,233

  ○산모신생아 도우미지원사업                25,916             29,149          △3,233

국             20,733 23,319 △2,586

도              1,814 2,040 △226

군              3,369 3,790 △421

세자녀이상 가족 진료사업 4,305 1,800 2,505

도              1,295 540 755

군              3,010 1,260 1,750

301 일반보상금 4,305 1,800 2,505

도              1,295 540 755

군              3,010 1,260 1,750

01 사회보장적수혜금 4,305 1,800 2,505

  ○세자녀이상 가족 진료비                 4,305              1,800            2,505

도              1,295 540 755

군              3,010 1,260 1,750

주민밀착형 의료서비스 제공 286,869 283,896 2,973

기            105,657 104,998 659

도             33,158 32,945 213

군            148,054 145,953 2,101

심뇌혈관질환예방관리사업 6,000 6,000 0

기              3,000 3,000 0

도                915 900 15

군              2,085 2,100 △15

201 일반운영비 5,600 5,200 400

기              2,800 2,600 200

도                840 780 60

군              1,960 1,820 140

01 사무관리비 5,600 5,200 400

  ○일반수용비                 5,600              5,200              400

    ―교육 홍보물 구입 및 제작
                5,600              5,200              400        경정 5,600,000원

기              2,800 2,600 200

도                840 780 60

군              1,960 1,820 140

301 일반보상금 400 800 △400

기                200 400 △200

도                 75 120 △45

군                125 280 △155

10 행사실비보상금 400 800 △400

  ○심뇌혈관질환예방관리 교육 강사수당
                  300                500            △200      경정 300,000원

기                150 250 △100

도                 45 75 △30
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부서: 보건의료원
정책: 보건 및 생활환경개선
단위: 주민밀착형 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                105 175 △70

  ○심뇌혈관질환예방관리 교육 강사여비
                  100                300            △200      경정 100,000원

기                 50 150 △100

도                 30 45 △15

군                 20 105 △85

방문보건사업(국고보조) 148,678 147,360 1,318

기             74,339 73,680 659

도             22,301 22,103 198

군             52,038 51,577 461

101 인건비 148,298 145,890 2,408

기             74,149 72,945 1,204

도             22,244 21,883 361

군             51,905 51,062 843

04 기간제근로자등보수 148,298 145,890 2,408

  ○방문전담인력 인건비
              146,096            144,000            2,096      경정 1,739,230원*7명*12회

기             73,048 72,000 1,048

도             21,914 21,600 314

군             51,134 50,400 734

  ○방문전담인력 교육비
                2,202              1,890              312      경정 314,550원*7명*1회

기              1,101 945 156

도                330 283 47

군                771 662 109

301 일반보상금 110 1,200 △1,090

기                 55 600 △545

도                 17 180 △163

군                 38 420 △382

10 행사실비보상금 110 1,200 △1,090

  ○방문보건사업 자원봉사자  활동비 지급                   110              1,200          △1,090

기                 55 600 △545

도                 17 180 △163

군                 38 420 △382

방문건강관리사업운영 41,045 39,390 1,655

101 인건비 7,945 7,190 755

04 기간제근로자등보수 7,945 7,190 755

  ○이동목욕인부임                 7,945              7,190              755

    ―기본급                 6,475              5,920              555

    ―주휴수당                 1,295              1,110              185

    ―부담금                   175                160               15

  37,000원*1명*175일

  37,000원*1명*35주

  6,475,000원*27/1,000

301 일반보상금 3,300 2,400 900

10 행사실비보상금 3,300 2,400 900

  ○자원봉사자 보상                 3,300              2,400              900  경정 3,300,000원

행정운영경비(보건의료원) 3,671,920 3,705,556 △33,636

인력운영비 3,127,633 3,168,954 △41,321
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부서: 보건의료원
정책: 행정운영경비(보건의료원)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(보건행정) 3,127,633 3,168,954 △41,321

101 인건비 3,028,033 3,069,354 △41,321

02 기타직보수 249,589 290,910 △41,321

  ○보건진료원(전액감)                     0             49,321         △49,321

    ―기본급(연봉)                     0             37,227         △37,227

    ―가족수당                     0                960            △960

      ㆍ배우자                     0                480            △480

      ㆍ부양가족                     0                480            △480

    ―의료업무수당                     0                600            △600

    ―시간외근무수당                     0              4,489          △4,489

    ―직급보조비                     0              1,680          △1,680

    ―정액급식비                     0              1,560          △1,560

    ―읍면동근무수당                     0                840            △840

    ―연가보상비                     0              1,965          △1,965

  ○임상연구수당                57,200             49,200            8,000

    ―공중보건의사(전문의)                32,000             24,000            8,000  경정 32,000,000원

기본경비 544,287 536,602 7,685

기본경비(보건행정) 326,830 316,830 10,000

201 일반운영비 274,100 264,100 10,000

02 공공운영비 166,432 156,432 10,000

  ○차량선박비                42,000             32,000           10,000  경정 42,000,000원

기본경비(방문보건) 40,805 43,120 △2,315

201 일반운영비 18,125 20,440 △2,315

02 공공운영비 7,185 9,500 △2,315

  ○시설장비유지비                 7,185              9,500          △2,315

재무활동(보건의료원) 4,011,519 3,735,200 276,319

국            125,000 0 125,000

도             28,400 28,400 0

군          3,858,119 3,706,800 151,319

내부거래지출 3,993,000 3,735,200 257,800

국            125,000 0 125,000

도             28,400 28,400 0

군          3,839,600 3,706,800 132,800

내부거래지출 3,993,000 3,735,200 257,800

국            125,000 0 125,000

도             28,400 28,400 0

군          3,839,600 3,706,800 132,800

309 공기업경상전출금 3,436,000 3,178,200 257,800

국            125,000 0 125,000

도             28,400 28,400 0

군          3,282,600 3,149,800 132,800

02 공사ㆍ공단경상전출금 3,436,000 3,178,200 257,800
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부서: 보건의료원
정책: 재무활동(보건의료원)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공보건의료기관 보건사업                32,000             24,200            7,800

도             24,200 24,200 0

군              7,800 0 7,800

  ○의료취약지 인건비 지원사업               250,000                  0          250,000

국            125,000 0 125,000

군            125,000 0 125,000

보전지출 18,519 0 18,519

보전지출 18,519 0 18,519

802 반환금기타 18,519 0 18,519

01 국고보조금반환금 13,489 0 13,489

  ○2010년도 치매예방관리사업 집행잔액                 3,678                  0            3,678

  ○2010년도 예방접종약품구입비 집행잔액
                   85                  0               85

  ○2010년도 B형수직감염예방 집행잔액
                   12                  0               12

  ○2010년도 병의원접종비지원 집행잔액
                8,443                  0            8,443

  ○2010년도 난임부부지원사업 집행잔액
                1,271                  0            1,271

      84,240원

      11,500원

      8,442,680원

      1,270,330

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,030 0 5,030

  ○2010년도 치매예방관리사업 집행잔액                 1,103                  0            1,103

  ○2010년도 예방접종약품구입비 집행잔액
                   30                  0               30

  ○2010년도 B형수직감염예방집행잔액                     5                  0                5

  ○2010년도 병의원접종비지원 집행잔액
                2,955                  0            2,955

  ○2010년도 남임부부지원사업 집행잔액
                  445                  0              445

  ○재해대비방역소독약품구입 집행잔액                     7                  0                7

  ○에이즈예방감엽관리지원 집행잔액                     3                  0                3

  ○2010년도 심장병정밀검진수술비 집행잔액
                  482                  0              482

      29,480원

  4,030원

      2,954,680원

      444,620원

  6,270원

  2,400원

      481,850원
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